[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОМОДЕДОВО

 МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 19.12.2018 № 1-4/932
	О внесении изменения в Перечень услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления муниципальных услуг на территории городского округа Домодедово, утвержденный решением Совета депутатов городского округа Домодедово от 11.12.2017 №1-4/849

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003           №  131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом Российской Федерации от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕШИЛ:

1. Внести в Перечень услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления муниципальных услуг на территории городского округа Домодедово, утвержденный решением Совета депутатов городского округа Домодедово от 11.12.2017 №1-4/849 (далее – Перечень), следующее изменение:
1.1 дополнить Перечень строкой 8 следующего содержания:

«

	8
	Разработка дизайн-проекта (проектной документации) установки средств размещения информации <*>

».

2. Опубликовать настоящее решение в установленном порядке и             разместить на официальном сайте городского округа Домодедово в                                      информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по нормотворческой деятельности (Гудков Н.А.).
	Председатель Совета депутатов

городского округа

                                               Л.П. Ковалевский
	Глава
городского округа

                                      А.В. Двойных